
RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di Guamaggiore

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2017

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 1 Entrate correnti di natura tributaria,
contributiva e perequativa

80.619,30RS
321.061,99CP
401.681,29CS

58.544,02RR
279.889,37RC
338.433,39TR

313.103,52A -7.958,47CP
-63.247,90CS

25.718,35EP
33.214,15EC
58.932,50TR

R 3.643,07

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
CORRENTI

12.492,45CP

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE
IN CONTO CAPITALE

52.506,93CP

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE 87.252,00CP

Titolo 2 Trasferimenti correnti 165.897,07RS
1.249.425,18CP
1.415.322,25CS

165.923,21RR
922.774,43RC

1.088.697,64TR

1.054.623,21A -194.801,97CP
-326.624,61CS

0,00EP
131.848,78EC
131.848,78TR

R 26,14

Titolo 3 Entrate extratributarie 45.112,01RS
134.143,14CP
179.255,15CS

35.720,65RR
47.268,86RC
82.989,51TR

92.086,82A -42.056,32CP
-96.265,64CS

9.726,45EP
44.817,96EC
54.544,41TR

R 335,09

Titolo 4 Entrate in conto capitale 287.556,68RS
553.992,58CP

1.544.949,78CS

264.451,33RR
352.801,31RC
617.252,64TR

418.233,90A -135.758,68CP
-927.697,14CS

23.105,35EP
65.432,59EC
88.537,94TR

R 0,00

Titolo 5 Entrate da riduzione di attivita' finanziarie 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 6 Accensione prestiti 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Titolo 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere 0,00RS
0,00CP
0,00CS

0,00RR
0,00RC
0,00TR

0,00A 0,00CP
0,00CS

0,00EP
0,00EC
0,00TR

R 0,00

Stampato il 10/04/2018 Pagina 1 di 2



RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017
(RS)

TITOLO
TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

Comune di Guamaggiore

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE
Esercizio: 2017

PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

RISCOSSIONI IN C/RESIDUI
(RR)

RISCOSSIONI IN
C/COMPETENZA (RC)

TOTALE RISCOSSIONI
(TR=RR+RC)

ACCERTAMENTI (A)
MAGGIORI O MINORI

ENTRATE DI
COMPETENZA =A-CP

MAGGIORI O MINORI
ENTRATE DI CASSA =TR-CS

RIACCERTAMENTI RESIDUI
(R)

RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-RR+R)

RESIDUI ATTIVI DA
ESERCIZIO DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

TOTALE RESIDUI ATTIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

Titolo 9 Entrate per conto terzi e partite di giro 22.341,12RS
559.898,00CP
582.239,12CS

7.973,37RR
153.491,62RC
161.464,99TR

160.995,60A -398.902,40CP
-420.774,13CS

8.719,14EP
7.503,98EC

16.223,12TR

R -5.648,61

Totale Generale

Totale Titoli 601.526,18RS
2.818.520,89CP
4.123.447,59CS

532.612,58RR
1.756.225,59RC
2.288.838,17TR

2.039.043,05A -779.477,84CP
-1.834.609,42CS

67.269,29EP
282.817,46EC
350.086,75TR

R -1.644,31

601.526,18RS
2.970.772,27CP
4.123.447,59CS

532.612,58RR
1.756.225,59RC
2.288.838,17TR

2.039.043,05A -779.477,84CP
-1.834.609,42CS

67.269,29EP
282.817,46EC
350.086,75TR

R -1.644,31

Stampato il 10/04/2018 Pagina 2 di 2


