

CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Comune di Guamaggiore Esercizio: 2017

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP) PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC) TOTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SF CORRENTI										
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SF IN CONTO CAPITALE	PESE CP	52.506,93								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	87.252,00								
Titolo 1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	RS	80.619,30	RR	58.544,02	R	3.643,07			EP	25.718,35
		CP	321.061,99	RC	279.889,37	Α	313.103,52	CP	-7.958,47	EC	33.214,15
		CS	401.681,29	TR	338.433,39	CS	-63.247,90			TR	58.932,50
Titolo 2	Trasferimenti correnti	RS	165.897,07	RR	165.923,21	R	26,14			EP	0,00
		CP	1.249.425,18	RC	922.774,43	Α	1.054.623,21	CP	-194.801,97	EC	131.848,78
		CS	1.415.322,25	TR	1.088.697,64	CS	-326.624,61			TR	131.848,78
Titolo 3	Entrate extratributarie	RS	45.112,01	RR	35.720,65	R	335,09			EP	9.726,45
		CP	134.143,14	RC	47.268,86		92.086,82	CP	-42.056,32	EC	44.817,96
		CS	179.255,15	TR	82.989,51	CS	-96.265,64			TR	54.544,41
Titolo 4	Entrate in conto capitale	RS	287.556,68	RR	264.451,33	R	0,00			EP	23.105,35
		CP	553.992,58		352.801,31		418.233,90	CP	-135.758,68	EC	65.432,59
		CS	1.544.949,78	TR	617.252,64	CS	-927.697,14			TR	88.537,94
Titolo 5	Entrate da riduzione di attivita' finanziarie	RS	0,00		0,00	R	0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00		0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
Titolo 6	Accensione prestiti	RS	0,00		0,00		0,00			EP	0,00
		CP	0,00		0,00		0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00
Titolo 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00		0,00		0,00			EP	0,00
		CP	0,00	RC	0,00	Α	0,00	CP	0,00	EC	0,00
		CS	0,00	TR	0,00	CS	0,00			TR	0,00

Stampato il 10/04/2018 Pagina 1 di 2



CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

Comune di Guamaggiore Esercizio: 2017

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A)		MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA =A-CP		RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
TITOLO TIPOLOGIA											
		-	ONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TO	OTALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)		MAGGIORI O MINORI TRATE DI CASSA =TR-CS				E RESIDUI ATTIVI DA TARE (TR=EP+EC)
Titolo 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	22.341,12	RR	7.973,37	R	-5.648,61			EP	8.719,14
		CP	559.898,00	RC	153.491,62	Α	160.995,60	CP	-398.902,40	EC	7.503,98
		CS	582.239,12	TR	161.464,99	CS	-420.774,13			TR	16.223,12
Totale Titoli		RS	601.526,18	RR	532.612,58	R	-1.644,31			EP	67.269,29
		CP	2.818.520,89	RC	1.756.225,59	Α	2.039.043,05	CP	-779.477,84	EC	282.817,46
		CS	4.123.447,59	TR	2.288.838,17	CS	-1.834.609,42			TR	350.086,75
Totale Generale		RS	601.526,18	RR	532.612,58	R	-1.644,31			EP	67.269,29
		CP	2.970.772,27	RC	1.756.225,59	Α	2.039.043,05	CP	-779.477,84	EC	282.817,46
		CS	4.123.447,59	TR	2.288.838,17	CS	-1.834.609,42			TR	350.086,75

Stampato il 10/04/2018 Pagina 2 di 2